
 

 

UCHWAŁA NR LIX/668/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Statut  Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 

i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094; z 2023 r. poz. 572), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/505/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniającej 

Statut Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 1521) w załączniku do Statutu Struktura organizacyjna 

Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt B. Zakład Leczniczy: Zespół Przychodni i Poradni w pkt I ust. 1 dodaje się pkt 50) w brzmieniu: „50) 

Poradnia Leczenia Mukowiscydozy.”; 

2) w pkt C. Zakład Leczniczy: Ośrodek Pediatryczny – Ambulatorium w pkt I ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komórki organizacyjne z siedzibą przy al. Piłsudskiego 71, 90-329 Łódź: 

1) Poradnia Audiologiczna dla Dzieci;  

2) Poradnia Chirurgiczna dla Dzieci; 

3) Poradnia Laryngologiczna dla Dzieci; 

4) Poradnia Neurologiczna i Leczenia Padaczki dla Dzieci;  

5) Poradnia Szczepień Ochronnych i Zaburzeń Odporności u Dzieci i Młodzieży; 

6) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

7) Poradnia Okulistyczna dla Dzieci; 

8) Poradnia Leczenia Zeza dla Dzieci; 

9) Poradnia Gastroenterologiczna dla Dzieci; 

10) Poradnia Nefrologiczna dla Dzieci; 

11) Poradnia Urologiczna dla Dzieci; 

12) Poradnia Endokrynologiczna dla Dzieci; 

13) Poradnia Dermatologiczna dla Dzieci; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7769



14) Poradnia Alergologiczna dla Dzieci;  

15) Poradnia Leczenia Mukowiscydozy dla Dzieci; 

16) Poradnia Leczenia Niedoborów Immunologicznych dla Dzieci; 

17) Poradnia Pulmonologiczna dla Dzieci; 

18) Poradnia Logopedyczna dla Dzieci; 

19) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej dla Dzieci.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7769


		2023-09-19T12:39:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




